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Örebro vinnare igen – inget brons för
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Ny femsetare - men även ny förlust. Lindesberg Volley lämnar säsongen utan
medalj sedan laget förlorat med 2-3 i set i Idrottshuset. Derbykampen om
bronset vanns av Örebro som tog hem båda matcherna.

– Det är den värsta matchen att torska, säger en besviken Elsa Arrestad.

Kaptenen fick på söndagen vara med och att förlora även det andra bronsmötet mot
rivalen Örebro Volley. Lindesberg hade fallit knappt i tisdagens drabbning, en match
som slutade 2-3 i set till Örebro. Det krävde seger i returen som Linde inledde starkt
inför storpublik i Idrottshuset. I ett jämnt första set höll sig laget i ledning nästan från



start till slut och vann med 25-21.

Allra mest imponerade blockspelet, där Linde hämtade många poäng. Men till set två
skulle Örebro växa in och motståndet gick också ifrån till seger med relativt god
marginal. Det betydde likaläge i matchen och i set tre fortsatte lagen att hålla jämna
steg med varandra. Spelmässigt tog Örebro över framme vid nätet, något som gav
effekt på resultattavlan och trots Lindeledning vände motståndet till 22-25.

Det satte Bergslagstjejerna under ordentlig press. Men Lindesberg skulle resa sig, för i
ett fullkomligen överlägset fjärde set skaffade sig laget direkt övertaget och vann med
förkrossande 25-10. Det betydde skiljeset för andra matchen i rad, ett set som Örebro
tog greppet om och även vann trots en comeback från Linde. Med siffrorna 11-15 föll
laget i kampen om bronset.

– Det var jätteroligt att spela idag. Vi kände väl att det var sista matchen ihop och vi
ville njuta av det så mycket som möjligt. Det var jättekul, men det är synd att vi
förlorar, säger Elsa Arrestad.

Kaptenen om sin framtid: ”Jag har lite funderingar att göra”

Sett till de två bronsmötena var det uppenbart hur jämnstarka de båda lagen var.
Örebro tog visserligen dubbla vinster, men endast med 3-2 i set och det var mycket
nära att Lindesberg tog hand om bronsmedaljen. Nu landade den istället hos rivalen och
Elsa förklarar vad som avgjorde över de två matcherna.

– Vi är två väldigt jämna lag och vi spelar på samma nivå. Vi har många liknande
spelare, men det handlar mycket om det mentala. Vi var lite svagare i vissa delar och
de svagare i andra delar.

Ingen medalj för Lindesberg Volley med andra ord, men två av lagets spelare lämnar
säsongen med varsitt pris. Det handlar dels om estniskan Nette Peit, som togs ut som
högerspiker i Årets lag. Också Elsa Arrestad prisades för sina individuella insatser och
utsågs för ett par veckor sedan till Årets rookie.

– Jättekul att ens få vara nominerad och att sen vinna är stort. Jag är jättesmickrad. Det
är nog mycket tack vare förra året och att jag har fortsatt utvecklats, berättar Elsa.

Nu lämnar kaptenen sin andra säsong i Elitserien. Det blev alltså uttåg i semifinalen för
Lindesberg Volley, som snart väntas inleda arbetet med att sätta truppen till nästa
säsong. Men om Elsa Arrestad finns kvar i moderklubben till hösten är inget som 18-
åringen har bestämt.



– Jag har lite funderingar att göra. Men det är inget som jag talar med dig om haha.

Matchfakta Örebro Volley-Lindesberg Volley:
Resultat: 3-2 (21-25, 25-19, 25-22, 10-25, 15-11)
Publik: 733

Ställning i bronsmatchen:
2-0 i matcher till Örebro
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